

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 06 Oplotenie vodojemu

JKSO:

Miesto: Hatné

Objednávateľ:

Obec Hatné

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36304182

IČ DPH:

SK2020111797

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

20 193,85

Ostatné náklady

605,82

Cena bez DPH

20 799,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 799,67	20,00%	4 159,93

Cena s DPH

v EUR

24 959,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



STAVA
STAVEBNÁ FIRMA s.r.o.
Centrum 5/9
017 01 POV. BYSTRICA
Tel./Fax: 042 / 432 4115
IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK2020111797

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 06 Oplotenie vodojemu

Miesto:

Hatné

Dátum:

23.10.2021

Objednávateľ:

Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 193,85

HSV - Práce a dodávky HSV

14 790,46

1 - Zemné práce

2 936,81

2 - Zakladanie

1 430,21

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 938,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 758,50

99 - Presun hmôt HSV

1 726,32

PSV - Práce a dodávky PSV

5 403,39

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 912,71

783 - Nátery

490,68

2) Ostatné náklady

605,82

GZS

605,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 799,67

ROZPOČET

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 06 Oplotenie vodojemu

Miesto:

Hatné

Dátum:

23.10.2021

Objednávateľ:

Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 193,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 790,46

D 1

Zemné práce

2 936,81

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	163,200	11,12	1 814,78
2	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	48,960	1,20	58,75
3	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	13,000	67,40	876,20
4	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	3,900	9,80	38,22
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	13,000	1,72	22,36
6	K	171206111.S	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	13,000	0,90	11,70
7	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	280,000	0,41	114,80

D 2

Zakladanie

1 430,21

8	K	275313311.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	12,480	114,60	1 430,21
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 938,62

9	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	75,000	10,80	810,00
10	M	553510030100.S	Stĺpik plotový, výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	31,000	35,90	1 112,90
11	M	55351003200.S	Stĺpik plotový rohový, vzpera výška 2,15 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	14,000	27,60	386,40
12	K	348121122.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x3000 mm	ks	46,000	10,52	483,92
13	M	592330000100.S	Doska plotová, bariérová, betónová KZD 2-290, šxvxhr 2900x300x50 mm	ks	46,000	24,90	1 145,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 758,50

14	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,240	114,60	1 402,70
15	K	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	102,000	7,40	754,80
16	M	592270001900	Žlabovka plytká PREMAC, lxšvx 500x200x80(55) mm	ks	510,000	5,10	2 601,00

D 99

Presun hmôt HSV

1 726,32

17	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	90,383	19,10	1 726,32
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 403,39

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 912,71

18	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	140,000	2,80	392,00
19	M	313290001900	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 537, oko 50 mm, drôt d 3,7 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, DIRICKX	bal	6,000	441,32	2 647,92
20	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	420,000	0,45	189,00
21	M	156140002500.S	Drôt napínací pz poplast. d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,460	18,40	100,46
22	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	15,273	1,35	20,62
23	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	280,000	0,36	100,80
24	M	314780000200	Drôt ostnatý poplastovaný	m	280,000	0,59	165,20
25	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	12,50	12,50
26	M	553463240	Vrátko z oceľových Pz profilov poplastovaných 100x215 cm	ks	1,000	285,00	285,00
27	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	33,40	33,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	553463640	Vráta z ocel'. Pz profilov poplast. 330x215 cm	ks	1,000	820,00	820,00
29	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	6,85	68,50
30	M	133315100	Uholník 11373 50x50x4 mm	ť	0,010	1 300,00	13,00
31	M	553000060	Oceľové konštrukcie - spracovacie náklady	kg	10,000	2,35	23,50
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	48,582	0,84	40,81
D 783 Nátery							490,68
33	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	8,400	8,20	68,88
34	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	144,000	2,80	403,20
35	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,10	18,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 12 Rozvodné potrubie Vetva C6 147m

JKSO:

Miesto: Hatné

KS:

Dátum: 23.10.2021

Objednávateľ:

Obec Hatné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

IČO:

36304182

IČ DPH:

SK2020111797

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 827,00
Ostatné náklady	954,81
Cena bez DPH	32 781,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 781,81	20,00%	6 556,36

Cena s DPH v EUR **39 338,17**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



STAVA
STAVEBNÁ FIRMA s.r.o.
Centrum 5/9
017 01 POV. BYSTRICA
Tel./Fax: 042 / 432 4115
IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK2020111797

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 12 Rozvodné potrubie Vetva C6 147m

Miesto:

Hatné

Dátum:

23.10.2021

Objednávateľ:

Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 827,00

HSV - Práce a dodávky HSV

31 827,00

1 - Zemné práce

15 751,74

2 - Zakladanie

369,46

4 - Vodorovné konštrukcie

913,08

5 - Komunikácie

4 749,65

8 - Rúrové vedenie

5 314,11

99 - Presun hmôt HSV

4 728,96

2) Ostatné náklady

954,81

Zariad. staveniska

954,81

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 781,81

ROZPOČET

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 12 Rozvodné potrubie Vetva C6 147m

Miesto: Hatné

Dátum: 23.10.2021

Objednávateľ: Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 827,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 827,00

D 1

Zemné práce

15 751,74

1	K	110011000	Vytýčenie trasy vodovodu	m	147,000	1,42	208,74
2	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4	m3	10,200	42,30	431,46
3	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	10,200	2,35	23,97
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	154,350	30,40	4 692,24
5	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	154,350	2,20	339,57
6	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hĺbky do 2 m	m2	470,400	8,14	3 829,06
7	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hĺbky do 2 m	m2	470,400	2,13	1 001,95
8	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, za každé 3 m výšky	M3	54,302	37,80	2 052,62
9	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	46,700	5,30	247,51
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	46,700	2,30	107,41
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,700	1,20	56,04
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	102,900	3,40	349,86
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	51,450	14,80	761,46
14	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	m3	51,450	31,00	1 594,95
15	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	183,000	0,30	54,90

D 2

Zakladanie

369,46

16	K	215901102	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	107,400	3,44	369,46
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

913,08

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,640	38,25	674,73
18	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,750	136,20	238,35

D 5

Komunikácie

4 749,65

19	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	147,000	6,20	911,40
20	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	132,300	5,10	674,73
21	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	102,900	8,70	895,23
22	K	567124112.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 120 mm	m2	66,150	14,46	956,53
23	K	573111114.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,00 kg/m2	m2	66,150	1,50	99,23
24	K	578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrnný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	66,150	18,33	1 212,53

D 8

Rúrové vedenie

5 314,11

25	K	286352260	Nákrúžok lemový DN 100	kus	2,000	18,10	36,20
26	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoos. na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	21,20	84,80
27	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	27,65	27,65
28	K	871251121	Montáž vodovodného potrubia z tlakových PE rúr D 110 mm	m	147,000	1,50	220,50
29	M	2861120300	Rúra PE 100 SDR17,6 110x6,3x6000 mm	m	147,000	7,70	1 131,90
30	M	5525212400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 200 mm	ks	2,000	50,42	100,84
31	M	5525572000	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	2,000	62,50	125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	877271068	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	17,000	6,95	118,15
33	M	2861615202	Elektrotvarovka Spojka MB 110 na vodu, SDR 11, D 110 mm	ks	17,000	22,40	380,80
34	K	877791819	Montáž elektrotvaroviek T-kus PE100 SDR11 D110	kus	1,000	11,35	11,35
35	K	877793732	Montáž SA hrdlová odbočková elektrotvarovka PE100 SDR11	kus	1,000	7,88	7,88
36	M	286 3	Sedlo elektrofúzne odbočkové hrdlové D 125-90	ks	1,000	58,80	58,80
37	K	877795917	Montáž BW30 koleno PE100 SDR17 D90	kus	1,000	5,35	5,35
38	M	2863	Koleno BW s dlhým ramenom DN 100/30	kus	1,000	38,72	38,72
39	M	286321	Koleno BW s dlhým ramenom DN 100/45	kus	1,000	41,50	41,50
40	M	286322	Koleno BW s dlhým ramenom DN 100/90	kus	2,000	42,41	84,82
41	M	286500520	Voľná príruha DN 80 PP s oceľovým jadrom	kus	2,000	15,32	30,64
42	M	286501540	Voľná príruha DN 100 PP s oceľovým jadrom	kus	4,000	21,03	84,12
43	M	286535980	Nákrúžok PVC lemový tlakový EFL DN 80	kus	2,000	13,67	27,34
44	M	286535982	Nákrúžok PVC lemový tlakový EFL DN 100	kus	4,000	13,92	55,68
45	M	286161673200	Elektrotvarovkový T kus 110/90/100	kus	1,000	82,66	82,66
46	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	22,74	22,74
47	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	186,45	186,45
48	M	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	1,000	228,36	228,36
49	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	66,40	66,40
50	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	75,72	75,72
51	M	5524504900	Liatinová prírubová tvarovka odbočná DN 100/100	ks	1,000	141,34	141,34
52	K	891241112	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	ks	1,000	8,66	8,66
53	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,35	10,35
54	M	4227371240	Hydrant podzemný NADSTANDART PN 10-epoxidový nástrek DN 80/1250	ks	1,000	222,54	222,54
55	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	28,74	28,74
56	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	147,000	0,80	117,60
57	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	147,000	4,69	689,43
58	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	193,75	193,75
59	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	16,90	33,80
60	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	31,45	62,90
61	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	36,47	36,47
62	M	422914520	Poklop Y 4522 - hydrantový	ks	1,000	70,86	70,86
63	M	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	3,000	62,30	186,90
64	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	147,000	1,20	176,40
D 99			Presun hmôt HSV				4 728,96
65	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	158,318	29,87	4 728,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 07 Terénne úpravy vodojemu

JKSO:

Miesto: Hatné

Objednávateľ:

Obec Hatné

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36304182

IČ DPH:

SK2020111797

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 173,43

Ostatné náklady

215,20

Cena bez DPH

7 388,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 388,63	20,00%	1 477,73

Cena s DPH

v EUR

8 866,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Centrum 5/9
017 01 POV. BYSTRICA
Tel./Fax: 042 / 432 4115

IČO: 363 04 182 IČ DPH: SK2020111797

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 07 Terénne úpravy vodojemu

Miesto:

Hatné

Dátum:

23.10.2021

Objednávateľ:

Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 173,43
HSV - Práce a dodávky HSV	7 173,43
1 - Zemné práce	7 170,25
99 - Presun hmôt HSV	3,18
2) Ostatné náklady	215,20
GZS	215,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 388,63

ROZPOČET

Stavba:

Celoobecný vodovod Hatné r. 2021

Objekt:

SO 07 Terénne úpravy vodojemu

Miesto: Hatné

Dátum: 23.10.2021

Objednávateľ: Obec Hatné

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVA, s.r.o., Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 173,43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 173,43
D	1		Zemné práce				7 170,25
1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s premiest., na hromady do 50 m	m3	360,000	1,15	414,00
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	360,000	5,70	2 052,00
3	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	360,000	1,20	432,00
4	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	360,000	3,80	1 368,00
5	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	620,000	0,80	496,00
6	K	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	540,000	1,10	594,00
7	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	40,000	8,94	357,60
8	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	540,000	0,24	129,60
9	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	25,000	12,85	321,25
10	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	5,000	10,20	51,00
11	K	184102611.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 výšky do 1 m	ks	10,000	2,60	26,00
12	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	10,000	3,60	36,00
13	M	026520000300.S	Krík listnatý stálezelený Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens tvarované - guľa 30/40	ks	5,000	25,10	125,50
14	M	026513710	Drieň - Cornus alba krík B 80- 100cm	ks	5,000	20,00	100,00
15	M	026515170	Krík Skalník stálezelený - Cotoneaster buxifolius D 60-80	ks	5,000	19,70	98,50
16	M	026607920	Drevina ihličnatá kompaktná Smrek omorikový - Picea omorica	ks	5,000	33,00	165,00
17	M	026612690	Drevina ihličnatá kompaktná Borovica čierna - Pinus nigra 60-80 cm	ks	5,000	32,20	161,00
18	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	380,000	0,17	64,60
19	K	185803113.S	Ošetrovanie trávnik na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	540,000	0,33	178,20
D	99		Presun hmôt HSV				3,18
20	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,093	34,20	3,18